
UCHWAŁA NR XXXII/387/2017
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Klimatycznej Szkoły Podstawowej 
nr 2 im. Jerzego Michejdy w Ustroniu w ośmioletnią Klimatyczną Szkołę Podstawową nr 2 im. Jerzego 

Michejdy w Ustroniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Klimatyczna  Szkoła 
Podstawowa nr 2 im. Jerzego Michejdy w Ustroniu z siedzibą przy ul. Daszyńskiego 31, 43-450 Ustroń, stała 
się ośmioletnią Klimatyczną Szkołą Podstawową nr 2 im. Jerzego Michejdy w Ustroniu z siedzibą
 przy ul. Daszyńskiego 31, 43-450 Ustroń.

§ 2. 

Obwód Klimatycznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jerzego Michejdy w Ustroniu obejmuje w całości ulice: 
Agrestowa, Belwederska, Beskidzka, Błaszczyka, Brody (od skrzyżowania z ul. Pasieczną), Brzoskwiniowa, 
Choinkowa, Cholewy, Cieszyńska, Czereśniowa, Daszyńskiego (od 18), Długa, Dworcowa, Fabryczna, 
Folwarczna, Dominikańska, Jasna, Jabłoniowa, Jaśminowa, Kaczeńców, Kamieniec (do 10), Katowicka (od 
skrzyżowania ul.  Brody z ul. Katowicką II), Komunalna, Kościelna, Krzywa, Kuźnicza, Kwiatowa, Laskowa, 
Leśna (do 17), Lipowczana, Liściasta, Malinowa, Miła, Nad Bładnicą, Obrzeżna, Ogrodowa (od mostku na 
Młynówce), Orzechowa, Osiedlowa, Osiedla: Centrum i Cieszyńskie, Owocowa, Okólna, Plac Kotschego, 
Polna, Porzeczkowa, Radosna, Różana, Siewna, Skoczowska (do 101), Sosnowa, Spokojna (do 2), Sportowa, 
Spółdzielcza, Stalmacha, Stawowa, Stellera, Strażacka, Szpitalna, Sztwiertni, Tartaczna, Urocza, 
Uzdrowiskowa, Wantuły, Wiosenna, Wiśniowa, Wodna, Wspólna, Źródlana (do 148 -do os. Leśników)

§ 3. 

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Klimatycznej Szkoły Podstawowej nr 2
im. Jerzego Michejdy w Ustroniu.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 2D796FE0-A65D-483A-B2ED-39C93B1E2EC2. Podpisany Strona 1




